
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

ГОРОДА  КАЗАНИ 

ШКОЛА №42 

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН 

 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

42 НЧЕ МӘКТӘП 

 ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ 

Габишева ул., 27а, г.Казань, Республика Татарстан, 

420141 

Габишев ур., 27а, Казан ш., Татарстан Республикасы, 

420141 

тел/факс: (843) 263-08-34, mail: s42.kzn@tatar.ru 

ОКПО 48682747 ОГРН 1021603469689 ИНН/КПП 1659026771/165901001 
 

 

ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК 

 

От 28 августа 2020г.                                                        № 214/7 

 

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии 

учащихся и сотрудников МБОУ «Школа №42»  

 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими  правилами 

СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодёжи в условиях распространения новой 

распространения короновирусной инфекции (COVID -19)», в целях 

предотвращения распространения новой короновирусной  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за проведение термометрии у 

учащихся и сотрудников  (на входе) с занесением её результатов в 

«Журнал  регистрации показаний термометрии с данными 

температуры тела 37.1. градусов и выше» дежурного 

администратора (Приложение 1) и классного руководителя 

(Приложение 2): 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

Директор МБОУ «Школа №42»                          С.Е.Насыбуллина                                                                              

  

 

 

 

mailto:s42.kzn@edu.tatar.ru


Приложение 1  

К приказу от 28.12. 2020   № 214/7 

 

Список дежурных администраторов на период с 01.09.2020 года по 

31.12.2020 года 

 

 

День недели ФИО Должность 

Понедельник Ибатуллина Г.М. Заместитель директора по УР 

Вторник Хусаинова М.Ж. Заместитель директора по УР 

Среда Губанова Г.С. Заместитель директора по ВР 

Четверг Шарафуллина М.И. Заместитель директора по УР 

Пятница Текущий график   

Суббота  Нургатина А.Р. Заместитель директора по УР 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

К приказу от 28.08 2020  № 217/7 

 

№ п/п Класс Классный руководитель 

1 1А Худайбердеева Луиза Сергеевна 

2 1Б Фомина Любовь Ивановна 

3 1В Фахрутдинова Алина Ринатовна 

4 1Г Чернова Вероника Владимировна 

5 1Д Нуруллина Насимя Байтимеровна 

6 1И Курбанова Марина Николаевна 

7 1Л Талипова Эльвира Ясавировна 

8 2А Лагузина Оксана Валентиновна 

9 2Б Казакова Наиля Наилевна 

10 2В Сагитова Лейсан Халимовна 

11 2Г Корнилова Нина Павловна 

12 2Д Нурутдинова Магира Ибрагимовна 

13 2Е Парфирьева Наталья Владимировна 

14 3А Яруллина Гульзиля Наилевна 

15 3Б Гилязова Алия Искандеровна 

16 3В Гаспарян Азнив Вартановна 

17 3Г Парфирьева Наталья Владимировна 

18 3Д Закирова Лейсан Харисовна 

19 4А Гаспарян Азнив Вартановна 

20 4Б Нефёдова Наталья Михайловна 

21 4В Нурутдинова Магира Ибрагимовна 

22 4Г Царькова Мария Сергеевна 

23 4Д Иванова Вера Михайловна 

24 5А Аникин Денис Александрович 

25 5Б Загидуллина Гульфина Рамазановна 

26 5В Мустафина Наталья Викторовна 

27 5М Каюмова Диана Фердинандовна 

28 5Э Закирова Роза Рафкатовна 

29 6А Заитова Гузалия Ахтямовна 

30 6Б Даминова Гульчечек Нургалиевна 

31 6В Валеева Светлана Анваровна 

32 7А Кульмамедова Лейсан Миннуровна 

33 7Б Яруллина Алсу Исламгалиевна 

34 7В Хайруллина Гульназ Кашафулловна 

35 7Г Фазлиахметова Алсу Ахметсафиевна 

36 8А Камлева Татьяна Александровна 

37 8Б Давлетшина Зухра Джаудатовна 



38 8В Гимадеева Гульнара Рашитовна 

39 9А Кузахметова Язиля Рашитовна 

40 9Б Джафарова Гульнара Робертовна 

41 9В Харитонова Мария Васильевна 

42 9К Ахмадулова Светлана Михайловна 

43 10А Сенюхина Светлана Владимировна 

44 10Б Каримова Лилиана Ильдаровна 

45 11А Шорина Раиса Исмагиловна 

46 11Б Гатина Люция Рафиковна 

 


